

# Årsredovisning

---

*FRETO VVS AB*

*559043-7439*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomasz Leszek Dakowicz  
2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vvs-installationer, försäljning av vvs- material, bygg- och anläggningsverksamhet  
Företaget har sitt säte Norsborg, Botkyrka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 686	4 935	4 763	4 868	4 527
Resultat efter finansiella poster	291	400	266	465	32
Soliditet %	60	58	50	53	34

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	499 970	315 972	865 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		315 972	-315 972	0
- Årets resultat			277 195	277 195
- Belopp vid årets utgång	50 000	615 942	277 195	943 137

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	615 942
<i>Årets resultat</i>	<i>277 195</i>
<i>Summa</i>	<i>893 137</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	693 137
<i>Summa</i>	<i>893 137</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 685 891	4 935 148
Övriga rörelseintäkter	1 158	-4 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 687 049</b>	<b>4 930 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror och underleverantörer	-1 455 623	-1 542 126
Övriga externa kostnader	-638 803	-732 091
Personalkostnader	2 -2 299 411	-2 239 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-13 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 393 837</b>	<b>-4 527 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>293 212</b>	<b>403 285</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 071	1 083
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 305	-4 044
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 234</b>	<b>-2 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>290 978</b>	<b>400 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>350 978</b>	<b>400 324</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-73 783	-84 352
<b>Årets resultat</b>	<b>277 195</b>	<b>315 972</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	285 807	741 014
Övriga fordringar	12 095	22 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	135 193	138 189
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>433 095</i>	<i>901 480</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 136 637	670 504
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 136 637</i>	<i>670 504</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 569 732</b>	<b>1 571 984</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 569 732</b>	<b>1 571 984</b>

## BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		615 942	499 970
Årets resultat		277 195	315 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>		893 137	815 942
<b>Summa eget kapital</b>		<b>943 137</b>	<b>865 942</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till kreditinstitut	6	0	16 128
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>16 128</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut (kortfr.del)	5	15 250	18 720
Förskott från kunder		6 022	4 504
Leverantörsskulder		159 719	207 366
Skatteskulder		0	10 625
Övriga skulder		144 910	72 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 694	315 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>626 595</b>	<b>629 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 569 732</b>	<b>1 571 984</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	166 000	166 000
Utgående anskaffningsvärden	166 000	166 000
Ingående avskrivningar	-166 000	-152 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-13 833
Utgående avskrivningar	-166 000	-166 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Periodiseringsfonder 2024-12-31 2023-12-31

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	-	60 000
Redovisat värde	-	60 000

<b>Not 5</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån uppgår till 15 250 kr.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	16 126
------------------------------------	---	--------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	15 250	18 720
------------------------------------	--------	--------

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	---	---

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
-------------------------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

**UNDERSKRIFTER**

Norsborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Tomasz Leszek Dakowicz*

Tomasz Leszek Dakowicz

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-18

*Camilla Margareta Andersson*

Camilla Margareta Andersson

Auktoriserad revisor
